PAS UTCC - GENNAIO - LUGLIO 2019

Titolo procedimento

Categoria

Importo lordo

Num. impegno

Data emiss. BDO

AOU10.1825S
BITEC.1951L

FARMC.1901S
FARMC.1952L
FARMC.1955L
AOUO00.1952L
AOU13.1951L
AOU14.1901S
AOU19.1855L
AOU19.1952L
AOU21.1951L
BITEC.1952L

BITEC.1953L

BITEC.1954L

BITEC.1955L

FARMA.1953L
FARMB.1952L
FARMC.1951L
FARMC.1954L
FARMC.1958L
FARMC.1959L
FARMC.1960L
FARMC.1956L
FARMA.1954L
FARMD.1951L

Progettazione esecutiva e coorc
Realizzazione di un box custodi
Progettazione esecutiva e coorc
Realizzazione impianto di contr¢
Lavori Urgenti per la modifica d
Lavori di decespugliamento me(
Lavori di rifacimento dell’'imper:
Progettazione esecutiva e Coor¢
Fornitura e posa in opera di pen
Sostituzione della batteria di sc:
Fornitura e posa in opera di seri
Lavori urgenti per I'abbattiment
Intervento urgente per I'elimina
Lavori per l'allestimento di impi
Lavori per I'allestimento di sche
intervento Urgente per il ripristi
Sostituzione della pavimentazio
Revisione di n° 2 pompe sottoce
Lavori urgenti per la sostituzion
lavori di installazione corpi illurr
Fornitura e posa in opera di val
Lavori urgenti per il ripristino de
Adeguamento Impianto Ascenst
Fornitura di nuovi estintori, pre!
Fornitura e posa in opera di seg

2a fascia
1a fascia
2a fascia
1a fascia
2a fascia
2a fascia
2a fascia
2a fascia
2a fascia
1a fascia
1a fascia
1a fascia
1a fascia
2a fascia
2a fascia
1a fascia
2a fascia
1a fascia
1a fascia
1a fascia
1a fascia
2a fascia
1a fascia
1a fascia
1a fascia

31.714,13 €
5.917,00 €
44.408,00 €
5.975,56 €
18.318,35 €
21.885,63 €
24.047,91 €
18.080,40 €
10.142,08 €
5.759,13 €
6.039,00 €
6.039,00 €
6.043,55 €
48.065,93 €
46.417,80 €
854,00 €
31.559,28 €
6.043,55 €
4.268,41 €
6.051,23 €
5.104,37 €
47.867,75 €
2.347,51 €
3.761,41 €
5.613,40 €

59.099
47.569
16.980
36.683
36.727
73.897
68.487
18.311
31.097
47.417
68.020
30.948
54.244
60.210
60.213
37.874
54.735
60.031
30.953
48.951
68.029
73.709
34.961
54.113
54.133

19/07/2019
15/03/2019
07/06/2019
28/05/2019
13/09/2019
29/08/2019
09/07/2019
07/06/2019
19/07/2019
29/08/2019
07/06/2019
19/07/2019
26/07/2019
19/07/2019
07/06/2019
04/07/2019
19/07/2019
07/06/2019
26/07/2019

29/08/2019


http://www.unina.it/documents/11958/18388579/PAS.UTCC_GENNAIO-LUGLIO_2019.zip

