PAS UTCC - GENNAIO - LUGLIO 2019

CIP	Titolo procedimento	Categoria	Importo lordo	Num. impegno	Data emiss. BDO
AOU10.1825S	Progettazione esecutiva e coorc	2a fascia	31.714,13 €	59.099	
BITEC.1951L	Realizzazione di un box custodi	1a fascia	5.917,00 €	47.569	19/07/2019
FARMC.1901S	Progettazione esecutiva e coorc	2a fascia	44.408,00 €	16.980	15/03/2019
FARMC.1952L	Realizzazione impianto di contro	1a fascia	5.975,56 €	36.683	07/06/2019
FARMC.1955L	Lavori Urgenti per la modifica d	2a fascia	18.318,35 €	36.727	28/05/2019
AOU00.1952L	Lavori di decespugliamento mec	2a fascia	21.885,63 €	73.897	13/09/2019
AOU13.1951L	Lavori di rifacimento dell'imperi	2a fascia	24.047,91 €	68.487	29/08/2019
AOU14.1901S	Progettazione esecutiva e Coorc	2a fascia	18.080,40 €	18.311	09/07/2019
AOU19.1855L	Fornitura e posa in opera di pen	2a fascia	10.142,08 €	31.097	07/06/2019
AOU19.1952L	Sostituzione della batteria di sca	1a fascia	5.759,13 €	47.417	19/07/2019
AOU21.1951L	Fornitura e posa in opera di serr	1a fascia	6.039,00 €	68.020	29/08/2019
BITEC.1952L	Lavori urgenti per l'abbattiment	1a fascia	6.039,00 €	30.948	07/06/2019
BITEC.1953L	Intervento urgente per l'elimina	1a fascia	6.043,55 €	54.244	19/07/2019
BITEC.1954L	Lavori per l'allestimento di impi	2a fascia	48.065,93 €	60.210	26/07/2019
BITEC.1955L	Lavori per l'allestimento di sche	2a fascia	46.417,80 €	60.213	19/07/2019
FARMA.1953L	intervento Urgente per il ripristi	1a fascia	854,00 €	37.874	07/06/2019
FARMB.1952L	Sostituzione della pavimentazio	2a fascia	31.559,28 €	54.735	04/07/2019
FARMC.1951L	Revisione di n° 2 pompe sottoce	1a fascia	6.043,55 €	60.031	19/07/2019
FARMC.1954L	Lavori urgenti per la sostituzion	1a fascia	4.268,41 €	30.953	07/06/2019
FARMC.1958L	lavori di installazione corpi illum	1a fascia	6.051,23 €	48.951	26/07/2019
FARMC.1959L	Fornitura e posa in opera di valv	1a fascia	5.104,37 €	68.029	
FARMC.1960L	Lavori urgenti per il ripristino dε	2a fascia	47.867,75 €	73.709	29/08/2019
FARMC.1956L	Adeguamento Impianto Ascenso	1a fascia	2.347,51 €	34.961	
FARMA.1954L	Fornitura di nuovi estintori, pre	1a fascia	3.761,41 €	54.113	
FARMD.1951L	Fornitura e posa in opera di seg	1a fascia	5.613,40 €	54.133	